
    

     

60 

Ostigla      Sermide      Felonica Po

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Ostiglia      Sermide      Felonica Po

OSTIGLIA FELONICA PO

SERMIDE



Linea 61 FERIALE finalizzato Gazoldo degli Ippoliti 134

Corsa 4 2
Fermata Note SC SC

0723022 OSPITALETTO - Via Verdi, parcheggio 7:15
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 7:17
0791020 CASTELLUCCHIO - Via Repubblica, 41 7:20
0610009 GABBIANA CENTRO - Piazza Centrale (Scuole Elementari) 7:27
0691001 PILASTRO - Via Montanara Sud, 110 (Pensilina) 7:29
0692002 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 5 7:34
0692006 CAMPITELLO - Campo Sportivo 7:35
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) 7:38
0632036 GAZZUOLO - Via Roma, portici 7:39
0693009 BELFORTE - P.za Galli 7:42
0793020 S.MARTINO D/ARGINE - Via Garibaldi, 2 Osteria 7:48
0793007 S.MARTINO D/ARGINE - Stabilimento Cleca 7:49
0792003 MARCARIA - Via Crispi, 112 7:50
0723009 S.MICHELE IN BOSCO - Via Don Antonio Calza, parcheggio 7:56
0723018 CASATICO - Str. S.Giovanni, 7 bis 8:02
0721011 CIMBRIOLO - Via Gazzo, 24 8:09
0721014 CORTE TORRICELLA - Via Gazzo 8:11
0644008 SPINEDA - Via Roma, 20/22 (Chiesa) | 7:03
6755012 CA'DE VANNI - Via Palazzo, 34 | 7:04
6755014 IL PALAZZO - Via Palazzo. | 7:05
6755017 CIVIDALE MANTOVANO - Via Matteotti, 3/B | 7:07
6755009 RIVAROLO MANTOVANO - Via Mazzini, 40 | 7:14
0745004 BOZZOLO - Via Giuseppina, Stab."Galbani" | 7:21
0794002 CALVATONE - P.za Chiesa | 7:28
0794014 PIADENA - Via Matteotti, bivio FS | 7:36
0753004 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 7 | 7:43
0743015 ACQUANEGRA - Via Montanari, Banca | 7:49
0743011 ACQUANEGRA - Via I Maggio, 129 | 7:53
0741006 MARIANA M.NA - Via Mazzini, 5 | 8:01
0741003 BOLOGNE BIVIO - Via Mariana | 8:05
0793022 REDONDESCO - Via Marconi, 3 | 8:07
0793001 REDONDESCO - Via V.Veneto, 5 pensilina | 8:09
0731004 FIENILI BIVIO - Via Postumia | 8:12
0720049 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Postumia, Rondò 8:20 8:20

SC: solo giorni di scuola

Linea 61 FERIALE finalizzato Gazoldo degli Ippoliti 135

Corsa 1 5 101 11 9
Fermata Note LM LM LM IM IM

0720049 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Postumia, Rondò 13:30 13:30 16:25 16:25
0721014 CORTE TORRICELLA - Via Gazzo 13:38 | | 16:33
0721011 CIMBRIOLO - Via Gazzo, 24 13:39 | | 16:34
0723018 CASATICO - Str. S.Giovanni, 7 bis 13:46 | | 16:41
0723009 S.MICHELE IN BOSCO - Via Don Antonio Calza, parcheggio 13:52 | | 16:47
0792004 MARCARIA - Via Crispi, Municipio 13:58 | | 16:53
0793007 S.MARTINO D/ARGINE - Stabilimento Cleca 13:59 | | 16:54
0793020 S.MARTINO D/ARGINE - Via Garibaldi, 2 Osteria 14:00 | | 16:55
0693009 BELFORTE - P.za Galli 14:06 | | 17:01
0632036 GAZZUOLO - Via Roma, portici 14:09 | | 17:04
0632006 GAZZUOLO - Viale Marconi, bv. Spineda 14:10 | | 17:05
0693002 COMMESSAGGIO - S.Statale n.420, Cimitero | | | 17:08
0693004 COMMESSAGGIO - Via Camicia, Scuole Elem. | | | 17:09
0693006 COMMESSAGGIO - P.za Italia, 13 | | | 17:10
0692006 CAMPITELLO - Campo Sportivo 14:13 | | 17:17
0692001 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 10bis (Pizzeria) 14:14 | | 17:18
0691001 PILASTRO - Via Montanara Sud, 110 (Pensilina) 14:19 | | 17:23
0610009 GABBIANA CENTRO - Piazza Centrale (Scuole Elementari) 14:24 | | 17:28
0791020 CASTELLUCCHIO - Via Repubblica, 41 14:31 | | 17:35
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 14:34 | | 17:38
0723022 OSPITALETTO - Via Verdi, parcheggio 14:37 | | 17:41
0731004 FIENILI BIVIO - Via Postumia 13:37 16:32
0793002 REDONDESCO - Via V.Veneto, 22 13:40 16:35
0793022 REDONDESCO - Via Marconi, 3 13:41 16:36
0741003 BOLOGNE BIVIO - Via Mariana 13:43 16:38
0741006 MARIANA M.NA - Via Mazzini, 5 13:46 16:41
0743011 ACQUANEGRA - Via I Maggio, 129 13:54 16:49
0743015 ACQUANEGRA - Via Montanari, Banca 13:55 16:50
0753005 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 14 14:03 16:58
0794014 PIADENA - Via Matteotti, bivio FS 14:10 17:05
0794002 CALVATONE - P.za Chiesa 14:18 17:13
0745001 BOZZOLO - Via Giuseppina, bv. S.Martino 14:26 14:27 17:22
6755017 CIVIDALE MANTOVANO - Via Matteotti, 3/B 14:34 17:29
6755013 IL PALAZZO - Via Palazzo 14:36 17:31
6755012 CA'DE VANNI - Via Palazzo, 34 14:37 17:32
0644005 SPINEDA - Via Roma, Municipio 14:39 17:34
6755009 RIVAROLO MANTOVANO - Via Mazzini, 40 14:50 17:45

IM: Mercoledì giorni di scuola LM: gg di scuola escluso mercoledi


